РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.04.2012

                         №
120                    ст. Владимировская

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Владимировского сельского
поселения от  14.11.2005  № 9
«Об установлении земельного налога»

В связи со вступлением в силу Областного закона от 01.08.2011 г. № 643-ЗС «О внесении изменений в областной закон «О  регулировании земельных отношений в Ростовской области»»  и в целях  приведения  в соответствие с действующим федеральным  законодательством нормативно-правовых актов органа местного самоуправления, регулирующих отношения в области  налогообложения в виде земельного налога,  руководствуясь ст. 24  Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

 1.Внести в решение Собрания депутатов  Владимировского сельского поселения от 14.11.2005 № 9  «Об установлении  земельного налога» следующие  изменения:
     Пункт 4  дополнить подпунктом  следующего содержания:
        3) освободить  многодетные семьи, имеющие троих и более детей, а также граждане, имеющие усыновленных (удочеренных) в возрасте до 18 лет, от уплаты налога на землю  занятыми домами индивидуальной жилой застройки, а так же хозяйственными постройками, индивидуальными гаражами, участками под строительство жилых домов, ведения личного подсобного хозяйства, дачного хозяйства,  садоводства и  огородничества.
       2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Владимировского сельского поселения                                        А.В.Изварин